
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA – Senato Accademico – Riunione del 27.3.2024/p.6 

1/1 

6) PARERE CONVUI: EVENTUALI DELIBERAZIONI 

-  O  M  I  S  S  I  S  -  

Il Senato Accademico, ………………….., 

VISTO il parere reso dal CONVUI, a firma del prof. Castagnaro in data 

22.1.2024; 

VALUTATA l’opportunità di emanare uno specifico Regolamento per le ipotesi 

di incompatibilità dei componenti interni del Nucleo di 

Valutazione; 

TENUTO CONTO di quanto emerso dal dibattito, 

DELIBERA 

− di rilevare la necessità di rimuovere le situazioni di oggettiva incompatibilità in cui 

versa l’attuale componente interno del Nucleo di Valutazione di Ateneo in 

considerazione degli altri incarichi dallo stesso ricoperti nell’ambito dell’Ateneo; 

− di invitare il Rettore a revocare l’attuale delega rettorale al personale; 

− di nominare una Commissione istruttoria per la stesura di un testo regolamentare 

volto a disciplinare le ipotesi di incompatibilità dei componenti interni del Nucleo di 

Valutazione di Ateneo, così composta: 

 prof.ssa Madia D’Onghia - Presidente; 

 prof.ssa Manolita Francesca; 

 avv. Marta Sevi; 

− di invitare la sopra citata Commissione ad effettuare, altresì, una valutazione 

complessiva delle esigenze regolatorie interne sulle incompatibilità, da far confluire 

in apposita relazione da presentare al Senato Accademico. 

Il presente dispositivo è approvato seduta stante ed è immediatamente 

esecutivo, ai sensi dell’art. 60, comma 3, del Regolamento Generale di Ateneo. 

 
************************************************************************************************************ 

Delibera assegnata alle unità organizzative sottostanti per gli adempimenti di competenza: 
- U.O.R.: rettorato. 
- C.C.: prof.ssa Fiammetta Fanizza; 

prof.sse Madia D’Onghia e Manolita Francesca; 
- avv. Marta Sevi. 

 
 
 IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE 
 (dott.ssa Teresa Romei) (prof. Lorenzo Lo Muzio) 

 firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 
 


		2024-04-19T10:17:49+0200
	ROMEI TERESA


		2024-04-19T13:55:40+0200
	LORENZO LO MUZIO




